
 Città di Potenza
 di Potenza

Ordinanza n. 484
                                                                          Potenza, 21/11/2022

IL DIRIGENTE

Premesso che, sono pervenute a questa U. D. varie comunicazioni dei cittadini residenti in Via Gandhi, con
le quali segnalano la presenza di veicoli in sosta “selvaggia” in intersezione fra Via Giovanni XXIII con Via
Gandhi, creando situazioni di pericolo e arrecando pregiudizio alla fluidità e alla sicurezza della circolazione
veicolare dovuti alla mancanza di visibilità;  

Visto  l’art.  107  del  D.  Lgs  267/2000  –  Testo  Unico  dell’Ordinamento  degli  Enti  Locali  –  “funzioni  e
responsabilità della dirigenza”;

Visti gli artt. 5 (comma 3), 6, 7, 158 e 159 (comma g) del D.L vo n° 285 del 30/4/1992 e relativo regolamento
di esecuzione D.P.R. n° 495 del 16/12/1992 e successive modificazioni;

DISPONE
dall’apposizione della relativa segnaletica stradale verticale;

il divieto di sosta, sul lato destro a salire per circa 40,00 metri, dall’intersezione di Via Papa Giovanni XXIII
con Via Gandhi;

La  presente  Ordinanza,  può  essere  revocata  in  qualsiasi  momento  per  sopravvenute  esigenze  e  viene
trasmessa, per quanto di competenza:

 agli operatori della segnaletica stradale;
 Comando di Polizia Locale;
 All’ URP per la pubblicazione.

                            IL DIRIGENTE
                                                                                                        (Ing. Giampiero Cautela)

 Unità di Direzione
 Manutenzi    Manutenzione patrimonio e Viabilità

 Ufficio Viabilità


	IL DIRIGENTE
	​ DISPONE


		2022-11-21T13:13:13+0000
	CAUTELA GIAMPIERO




